
 

 

UCHWAŁA NR LIX/376/22 

RADY GMINY W GALEWICACH 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4, oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia  08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 211, 212, 214, 258, 

264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/280/21 Rady Gminy w Galewicach z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu Gminy  zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach  budżetu Gminy  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonuje się zmian w planowanych przychodach budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3. Załącznik inwestycyjny po zmianach otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Dokonuje się zmian w: 

1. planowanej dotacji z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie , 

zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

2. wydatkach na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie, zgodnie 

z załącznikiem Nr 6. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków środków na realizację wypłat dodatku węglowego 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem Nr 7 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków środków na realizację wypłat  dodatków i rekompensat 

na podstawie  ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła 

w związku z sytuacją na rynku paliw z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem Nr 8 . 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 sierpnia 2023 r.

Poz. 7066



§ 5. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt  budżetu w wysokości                     

3.427.836,00 zł, który zostanie pokryty planowaną do zaciągnięcia pożyczką z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na realizację zadania inwestycyjnego p. n. „Termomodernizacja budynku 

Szkoły Podstawowej w Niwiskach" w kwocie 204 895,00 zł, planowaną do zaciągnięcia pożyczką 

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na realizację zadania 

inwestycyjnego p. n."Zakup kosiarki bijakowej oraz przyczepy wywrotki na potrzeby Gminy Galewice" w kwocie 

109.347,00 zł, kwotą wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy 1.911.974.63 zł, 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w związki z realizacją wsparcia  

"Laboratoria Przyszłości”  190 000,00 zł, z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

w związku z realizacją projektu "Klub Malucha Bajkowy Kącik w Galewicach 24.528,14 zł, z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w związku z realizacją projektu "Poprawa jakości kształcenia 

ogólnego w szkołach na terenie gminy Galewice" 15.192,23 zł, oraz kwotą przyznanych środków na uzupełnienie 

subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji w wysokości 

971.899,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.    

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jerzy Karsznia 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7066



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/376/22 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach &#10(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801 
  

Oświata i wychowanie 694 703,00 -5 500,00 19 900,00 709 103,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 78 100,00 0,00 6 900,00 85 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 78 100,00 0,00 1 200,00 79 300,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 120,00 120,00 

  
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 080,00 2 080,00 

 
80104 

 
Przedszkola  135 980,00 0,00 2 000,00 137 980,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 15 000,00 0,00 2 000,00 17 000,00 

 
80106 

 
Inne formy wychowania przedszkolnego 116 360,00 -1 000,00 0,00 115 360,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 4 000,00 -1 000,00 0,00 3 000,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 185 500,00 -4 500,00 11 000,00 192 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
115 000,00 -4 500,00 0,00 110 500,00 

  
0830 Wpływy z usług 70 000,00 0,00 11 000,00 81 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 233 616,00 -6 953,00 0,00 1 226 663,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
27 038,00 -5 070,00 0,00 21 968,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7066



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

27 038,00 -5 070,00 0,00 21 968,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 132 634,00 -1 883,00 0,00 130 751,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

132 634,00 -1 883,00 0,00 130 751,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 365 093,05 0,00 869 948,48 7 235 041,53 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

405 200,05 0,00 0,00 405 200,05 

 
85395 

 
Pozostała działalność 6 365 093,05 0,00 869 948,48 7 235 041,53 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

405 200,05 0,00 0,00 405 200,05 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 600 000,00 0,00 200 000,00 800 000,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

4 798 653,00 0,00 669 948,48 5 468 601,48 

855 
  

Rodzina 5 447 527,00 0,00 3 450,00 5 450 977,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 167 500,00 0,00 3 450,00 170 950,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 73 000,00 0,00 2 000,00 75 000,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 94 500,00 0,00 1 400,00 95 900,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 50,00 50,00 

bieżące razem: 41 014 938,04 -12 453,00 893 298,48 41 895 783,52 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

496 186,29 0,00 0,00 496 186,29 

                  
majątkowe 

926 
  

Kultura fizyczna 350 000,00 -160 000,00 0,00 190 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 350 000,00 -160 000,00 0,00 190 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7066



  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 3 255 854,43 -160 000,00 0,00 3 095 854,43 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

574 361,49 -160 000,00 0,00 414 361,49 

                  
Ogółem: 44 270 792,47 -172 453,00 893 298,48 44 991 637,95 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

1 070 547,78 -160 000,00 0,00 910 547,78 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
            

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7066



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/376/22 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 724 000,00 644 000,00 644 000,00 0,00 644 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 679 000,00 644 000,00 644 000,00 0,00 644 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 724 000,00 644 000,00 644 000,00 0,00 644 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 679 000,00 644 000,00 644 000,00 0,00 644 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 3 311 806,23 605 597,44 605 597,44 0,00 605 597,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 706 208,79 2 706 208,79 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -112 000,00 -112 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 199 806,23 605 597,44 605 597,44 0,00 605 597,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 594 208,79 2 594 208,79 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 

Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 3 311 806,23 605 597,44 605 597,44 0,00 605 597,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 706 208,79 2 706 208,79 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -112 000,00 -112 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 199 806,23 605 597,44 605 597,44 0,00 605 597,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 594 208,79 2 594 208,79 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 6 072 054,86 5 521 161,10 5 149 674,86 4 056 900,89 1 092 773,97 0,00 265 000,00 106 486,24 0,00 0,00 550 893,76 550 893,76 109 893,76 0,00 0,00 

zmniejszenie -245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -245 000,00 -245 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 827 054,86 5 521 161,10 5 149 674,86 4 056 900,89 1 092 773,97 0,00 265 000,00 106 486,24 0,00 0,00 305 893,76 305 893,76 109 893,76 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 5 693 329,97 5 142 436,21 5 000 949,97 3 980 610,00 1 020 339,97 0,00 35 000,00 106 486,24 0,00 0,00 550 893,76 550 893,76 109 893,76 0,00 0,00 

zmniejszenie -245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -245 000,00 -245 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 448 329,97 5 142 436,21 5 000 949,97 3 980 610,00 1 020 339,97 0,00 35 000,00 106 486,24 0,00 0,00 305 893,76 305 893,76 109 893,76 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 382 533,52 302 624,82 262 624,82 29 670,00 232 954,82 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 79 908,70 79 908,70 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 050,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 008,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 008,60 1 008,60 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 382 492,12 302 624,82 262 624,82 29 670,00 232 954,82 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 79 867,30 79 867,30 0,00 0,00 0,00 

 
75495 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 050,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 008,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 008,60 1 008,60 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 008,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 008,60 1 008,60 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 13 142 871,15 11 603 452,96 11 225 202,96 8 795 231,09 2 429 971,87 0,00 378 250,00 0,00 0,00 0,00 1 539 418,19 1 539 418,19 424 459,19 0,00 0,00 

zmniejszenie -169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -169 000,00 -169 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 988 271,15 11 617 852,96 11 239 602,96 8 795 231,09 2 444 371,87 0,00 378 250,00 0,00 0,00 0,00 1 370 418,19 1 370 418,19 424 459,19 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7066



 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 343 708,70 7 973 290,51 7 683 490,51 6 353 266,97 1 330 223,54 0,00 289 800,00 0,00 0,00 0,00 1 370 418,19 1 370 418,19 424 459,19 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 349 608,70 7 979 190,51 7 689 390,51 6 353 266,97 1 336 123,54 0,00 289 800,00 0,00 0,00 0,00 1 370 418,19 1 370 418,19 424 459,19 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 1 106 580,00 1 106 580,00 1 069 580,00 905 380,00 164 200,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 108 580,00 1 108 580,00 1 071 580,00 905 380,00 166 200,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                    

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów 
do szkół 

przed zmianą 388 491,49 219 491,49 219 491,49 0,00 219 491,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 000,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -169 000,00 -169 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 219 491,49 219 491,49 219 491,49 0,00 219 491,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 

Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 518 800,00 518 800,00 516 800,00 289 900,00 226 900,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 525 300,00 525 300,00 523 300,00 289 900,00 233 400,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 985 496,40 1 985 496,40 852 139,44 451 521,77 400 617,67 0,00 1 133 356,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 953,00 -6 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 978 543,40 1 978 543,40 852 139,44 451 521,77 400 617,67 0,00 1 126 403,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 52 038,00 52 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 070,00 -5 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 968,00 46 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 132 634,00 132 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 883,00 -1 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 751,00 130 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 6 435 630,02 6 435 630,02 771 340,71 51 554,71 719 786,00 0,00 5 188 552,29 475 737,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 891 948,48 891 948,48 280 783,77 75 130,77 205 653,00 0,00 611 164,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 305 578,50 7 305 578,50 1 030 124,48 126 685,48 903 439,00 0,00 5 799 717,00 475 737,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 6 435 630,02 6 435 630,02 771 340,71 51 554,71 719 786,00 0,00 5 188 552,29 475 737,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 891 948,48 891 948,48 280 783,77 75 130,77 205 653,00 0,00 611 164,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 305 578,50 7 305 578,50 1 030 124,48 126 685,48 903 439,00 0,00 5 799 717,00 475 737,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 5 641 090,10 5 641 090,10 652 626,14 415 498,64 237 127,50 15 000,00 4 973 463,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 450,00 3 450,00 3 450,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 644 540,10 5 644 540,10 656 076,14 418 948,64 237 127,50 15 000,00 4 973 463,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

 

System opieki nad 
dziećmi w wieku do 

lat 3 

przed zmianą 224 230,10 224 230,10 206 230,10 129 530,10 76 700,00 15 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 450,00 3 450,00 3 450,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 227 680,10 227 680,10 209 680,10 132 980,10 76 700,00 15 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7066



900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 4 873 648,93 3 645 248,93 3 645 248,93 0,00 3 645 248,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 228 400,00 1 128 400,00 184 000,00 100 000,00 0,00 

zmniejszenie -297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -297 000,00 -297 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 410 000,00 2 410 000,00 2 410 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 986 648,93 3 645 248,93 3 645 248,93 0,00 3 645 248,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 341 400,00 3 241 400,00 2 594 000,00 100 000,00 0,00 

 
90001 

 

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 1 058 600,00 598 600,00 598 600,00 0,00 598 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 410 000,00 2 410 000,00 2 410 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 458 600,00 598 600,00 598 600,00 0,00 598 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 860 000,00 2 860 000,00 2 510 000,00 0,00 0,00 

 
90095 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 769 400,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 646 400,00 646 400,00 84 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -287 000,00 -287 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 482 400,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 400,00 359 400,00 84 000,00 0,00 0,00 

                    

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 725 000,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 715 000,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 
kluby 

przed zmianą 560 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 550 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 176 560,55 153 892,15 73 892,15 0,00 73 892,15 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 022 668,40 1 022 668,40 445 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -588 000,00 -588 000,00 -388 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 588 560,55 153 892,15 73 892,15 0,00 73 892,15 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 668,40 434 668,40 57 000,00 0,00 0,00 

 
92695 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 168 560,55 145 892,15 65 892,15 0,00 65 892,15 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 022 668,40 1 022 668,40 445 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -588 000,00 -588 000,00 -388 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 580 560,55 145 892,15 65 892,15 0,00 65 892,15 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 668,40 434 668,40 57 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 46 594 669,87 39 045 172,03 25 079 952,37 13 872 936,00 11 207 016,37 814 500,00 12 068 496,40 582 223,26 0,00 500 000,00 7 549 497,84 7 449 497,84 1 163 352,95 100 000,00 0,00 

zmniejszenie -1 496 003,00 -28 953,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 -6 953,00 0,00 0,00 0,00 -1 467 050,00 -1 467 050,00 -388 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 320 807,08 909 798,48 298 633,77 78 580,77 220 053,00 0,00 611 164,71 0,00 0,00 0,00 2 411 008,60 2 411 008,60 2 410 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 419 473,95 39 926 017,51 25 356 586,14 13 951 516,77 11 405 069,37 814 500,00 12 672 708,11 582 223,26 0,00 500 000,00 8 493 456,44 8 393 456,44 3 185 352,95 100 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7066



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/376/22 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

903 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 

budżetu Unii Europejskiej 
0,00 0,00 0,00 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

190 000,00 971 899,00 1 161 899,00 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
39 720,37 0,00 39 720,37 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 072 991,35 132 059,60 3 205 050,95 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 314 242,00 0,00 314 242,00 

     

  
Razem: 3 616 953,72 Razem: 1 103 958,60 Razem: 4 720 912,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7066



Załącznik Nr 4 do uchwały NrLIX/376/22 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 182 000,00 0,00 182 000,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 182 000,00 0,00 182 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 000,00 0,00 182 000,00 

   
Budowa zbiornika retencyjnego "Okoń" (kontynuacja) 90 000,00 0,00 90 000,00 

   
Doposażenie placu zabaw w miejscowości Kolonia Osiek 22 000,00 0,00 22 000,00 

   
Modernizacja kuchni w budynku świetlicy w Spólu 22 000,00 0,00 22 000,00 

   
Modernizacja placu zabaw w Węglewicach 24 000,00 0,00 24 000,00 

   
Świetlica wiejska - wspólnym domem Sołectwa Kużaj 0,00 0,00 0,00 

   

Zakup i montaż lamp hybrydowych LED - uzupełnienie oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Osowa 
24 000,00 0,00 24 000,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 80 000,00 - 45 000,00 35 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 80 000,00 - 45 000,00 35 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 - 45 000,00 35 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Osiek 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Modernizacja stacji uzdatniania wody w Galewicach 50 000,00 - 45 000,00 5 000,00 

   
Modernizacja stacji uzdatniania wody w Ostrówku 20 000,00 0,00 20 000,00 

600 
  

Transport i łączność 2 706 208,79 - 112 000,00 2 594 208,79 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 2 706 208,79 - 112 000,00 2 594 208,79 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 706 208,79 - 112 000,00 2 594 208,79 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 118 203 E Galewice - Niwiska (opracowanie dokumentacji) 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 118 251 E Biadaszki - Foluszczyki 822 695,00 - 52 000,00 770 695,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 118 325 E Osiek -Galewice (kontynuacja) 1 505 288,57 0,00 1 505 288,57 

   

Przebudowa drogi gminnej nr działki 122 w miejscowości Osowa - wykonanie dokumentacji 

projektowej - fundusz sołecki 
14 500,00 0,00 14 500,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Brzózki na działce nr 765 250 000,00 - 10 000,00 240 000,00 

   

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zataje - wykonanie dokumentacji projektowej - 

fundusz sołecki sołectwo Żelazo 
13 725,22 0,00 13 725,22 

   
Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach: Jeziorna, Kolonia Osiek 40 000,00 - 30 000,00 10 000,00 

   
Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Galewice 30 000,00 - 20 000,00 10 000,00 

 
60018 

 
Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 118 325 E Osiek -Galewice (kontynuacja) 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7066



700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 130 000,00 0,00 130 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,00 0,00 80 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

   
Modernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Osieku 60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Zagospodarowanie nieruchomości na działce nr 1416/1 w Węglewicach 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
70095 

 
Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
 Rewitalizacja zespołu dworsko-pałacowego z XIX w. w Galewicach      50 000,00 0,00 50 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 550 893,76 - 245 000,00 305 893,76 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 550 893,76 - 245 000,00 305 893,76 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 286 000,00 - 120 000,00 166 000,00 

   
Likwidacja barier architektonicznych w budynku Urzędu Gminy w Galewicach 55 000,00 - 20 000,00 35 000,00 

   
Modernizacja budynku  Urzędu Gminy w Galewicach 200 000,00 - 100 000,00 100 000,00 

   
Poprawa dostępności do usług publicznych dla osób z niepełnosprawnościami 31 000,00 0,00 31 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 893,76 0,00 91 893,76 

   
Zakup sprzętu i oprogramowania w ramach Projektu p.n."Cyfrowa Gmina" 91 893,76 0,00 91 893,76 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 0,00 18 000,00 

   
Zakup sprzętu i oprogramowania w ramach Projektu p.n."Cyfrowa Gmina" 18 000,00 0,00 18 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00 - 125 000,00 30 000,00 

   
Zakup samochodu elektrycznego na potrzeby Urzędu Gminy w Galewicach 155 000,00 - 125 000,00 30 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 79 908,70 - 41,40 79 867,30 

 
75404 

 
Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 0,00 5 000,00 

  
6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 
5 000,00 0,00 5 000,00 

   

Wpłata tytułem udziału Gminy Galewice w zakupie samochodu służbowego dla KPP w 

Wieruszowie. 
5 000,00 0,00 5 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 73 858,70 0,00 73 858,70 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 858,70 0,00 73 858,70 

   
Modernizacja budynków OSP w Kaskach - fundusz sołecki 17 122,77 0,00 17 122,77 

   
Modernizacja budynku OSP w miejscowości Węglewice (kontynuacja) - Fundusz sołecki 34 235,93 0,00 34 235,93 

   

Modernizacja pomieszczeń budynku OSP w Biadaszkach - fundusz sołecki - ze środków 

sołectwa Biadaszki i Foluszczyki 
22 500,00 0,00 22 500,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 1 050,00 - 41,40 1 008,60 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 050,00 - 1 050,00 0,00 

   
Budowa monitoringu wizyjnego  1 050,00 - 1 050,00 0,00 

  
6150 

Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę zobowiązań zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 
0,00 1 008,60 1 008,60 

   
Budowa monitoringu wizyjnego  0,00 1 008,60 1 008,60 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 539 418,19 - 169 000,00 1 370 418,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7066



 
80101 

 
Szkoły podstawowe 1 370 418,19 0,00 1 370 418,19 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 915 981,00 0,00 915 981,00 

   
Modernizacja budynku Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Galewicach 200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Poprawa infrastruktury edukacyjnej w Gminie Galewice 32 000,00 0,00 32 000,00 

   

Przebudowa kotłowni w Szkole Podstawowej w Osieku wraz z wykonaniem przyłącza 

gazowego 
1 000,00 0,00 1 000,00 

   
Temomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Niwiskach 682 981,00 0,00 682 981,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 721,36 0,00 169 721,36 

   
Poprawa jakości kształcenia ogólnego w szkołach na terenie Gminy Galewice ( kontynuacja) 169 721,36 0,00 169 721,36 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 254 737,83 0,00 254 737,83 

   
Poprawa jakości kształcenia ogólnego w szkołach na terenie Gminy Galewice (kontynuacja) 254 737,83 0,00 254 737,83 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 978,00 0,00 29 978,00 

   

"Laboratorium Przyszłości"- dwa zestawy gogli wirtualnej rzeczywistości dla Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Galewicach 
29 978,00 0,00 29 978,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 169 000,00 - 169 000,00 0,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 169 000,00 - 169 000,00 0,00 

   
Zakup autobusu szkolnego 169 000,00 - 169 000,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 228 400,00 2 113 000,00 3 341 400,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 460 000,00 2 400 000,00 2 860 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 - 10 000,00 350 000,00 

   
Modernizacja przepompowni ścieków w Gminie Galewice 250 000,00 0,00 250 000,00 

   
Modernizacja tłoczni ścieków w Galewicach 0,00 0,00 0,00 

   
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Niwiskach 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej Galewice - Niwiska ul. Nowa 50 000,00 - 10 000,00 40 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Kolonia Osiek 30 000,00 0,00 30 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 873 749,00 873 749,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Węglewice 0,00 873 749,00 873 749,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 1 536 251,00 1 636 251,00 

   
Budowa  kanalizacji sanitarnej w miejscowości Węglewice 100 000,00 1 536 251,00 1 636 251,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w parku w Galewicach poprzez utworzenie terenów 

zieleni wraz z bazami edukacyjnymi 
0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 122 000,00 0,00 122 000,00 

  
6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 100 000,00 0,00 100 000,00 

   

Objęcie udziałów w Spółce Oświetlenia Ulicznego i Drogowego Sp. z o.o. w zamian za wkład 

pieniężny w wysokości 100.000,00 zł 
100 000,00 0,00 100 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 0,00 22 000,00 

   
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Przybyłów - fundusz sołecki 11 500,00 0,00 11 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7066



   

Wykonanie dokumentacji projektowej na rozbudowę oświetlenia drogowego w Sołectwie 

Kolonia Osiek - fundusz sołecki 
10 500,00 0,00 10 500,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 646 400,00 - 287 000,00 359 400,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 562 400,00 - 287 000,00 275 400,00 

   
Zakup kosiarki bijakowej oraz przyczepy wywrotki na potrzeby Gminy Galewice 110 000,00 0,00 110 000,00 

   

Zakup sprzętów komunalnych (piaskarka, beczka asenizacyjna dzielona, kosiarka do poboczy, 

ciągnik, przyczepa wywrotka) 
452 400,00 - 287 000,00 165 400,00 

  
6667 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

84 000,00 0,00 84 000,00 

   
Budowa Odnawialnych Źródeł Energii w Gminie Galewice 84 000,00 0,00 84 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 - 10 000,00 20 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 - 10 000,00 20 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 10 000,00 20 000,00 

   
Rozbudowa i przebudowa Gminnego Ośrodka Kultury w Galewicach 30 000,00 - 10 000,00 20 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 1 022 668,40 - 588 000,00 434 668,40 

 
92695 

 
Pozostała działalność 1 022 668,40 - 588 000,00 434 668,40 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 546 812,75 - 200 000,00 346 812,75 

   
Budowa altany dla sołectwa Jeziorna (kontynuacja) - fundusz sołecki 17 117,96 0,00 17 117,96 

   

Budowa placu zabaw przy Orliku w Galewicach (kontynuacja) - zadanie częściowo realizowane  

w ramach funduszu sołeckiego - sołectwa Galewice, Galewice A, Kaski i Dąbie 
0,00 0,00 0,00 

   
Budowa szatni na boisku sportowym w Osieku (kontynuacja) - fundusz sołecki 35 000,00 0,00 35 000,00 

   
Innowacyjny piłkarski plac zabaw w Galewicach 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Modernizacja obiektów sportowych na terenie Gminy Galewice 305 000,00 - 200 000,00 105 000,00 

   
Modernizacja placu zabaw w miejscowości Kolonia Osiek (kontynuacja) - fundusz sołecki 9 200,00 0,00 9 200,00 

   
Modernizacja placu zabaw w miejscowości Węglewice - fundusz sołecki 0,00 0,00 0,00 

   

Zagospodarowanie  placu wiejskiego w miejscowości Kaźmirów (kontytnuacja) - fundusz 

sołecki,  sołectwa Ostrówek i Kaźmirów 
19 655,32 0,00 19 655,32 

   
Zagospodarowanie działki sołeckiej Sołectwa Pędziwiatry -fundusz sołecki 14 290,67 0,00 14 290,67 

   

Zagospodarowanie działki wiejskiej w miejscowości Gąszcze - fundusz sołecki sołectwa 

Gąszcze i Brzózki 
13 793,80 0,00 13 793,80 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy boisku sportowym w Galewicach 0,00 0,00 0,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Osiek- fundusz sołecki 16 405,30 0,00 16 405,30 

   
Zagospodarowanie terenu sołeckiego dla Sołectwa Foluszczyki - fundusz  sołecki 16 349,70 0,00 16 349,70 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 - 160 000,00 0,00 

   

Budowa placu zabaw przy Orliku w Galewicach (kontynuacja) - zadanie częściowo realizowane  

w ramach funduszu sołeckiego - sołectwa Galewice, Galewice A, Kaski i Dąbie 
60 000,00 - 60 000,00 0,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy boisku sportowym w Galewicach 100 000,00 - 100 000,00 0,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 000,00 - 228 000,00 57 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7066



   

Budowa placu zabaw przy Orliku w Galewicach (kontynuacja) - zadanie częściowo realizowane  

w ramach funduszu sołeckiego - sołectwa Galewice, Galewice A, Kaski i Dąbie 
175 000,00 - 120 000,00 55 000,00 

   
Prace wykończeniowe szatni na boisku sportowym w Osieku 0,00 1 000,00 1 000,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy boisku sportowym w Galewicach 110 000,00 - 109 000,00 1 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 855,65 0,00 30 855,65 

   
Zakup altany dla sołectwa Brzózki - fundusz sołecki 12 915,20 0,00 12 915,20 

   
Zakup domu z bali dla Sołectwa Kużaj - fundusz sołecki 17 940,45 0,00 17 940,45 

   
Zakup wiat stadionowych na boisko sportowe w Galewicach nr dz. 308 0,00 0,00 0,00 

Razem 7 549 497,84 943 958,60 8 493 456,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7066



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIX/376/22 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach &#10(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 359 893,00 0,00 669 948,48 6 029 841,48 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 5 359 893,00 0,00 669 948,48 6 029 841,48 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

4 798 653,00 0,00 669 948,48 5 468 601,48 

bieżące razem: 12 037 985,79 0,00 669 948,48 12 707 934,27 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                  
Ogółem: 12 037 985,79 0,00 669 948,48 12 707 934,27 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
            

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7066



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIX/376/22 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853 
  

Pozostałe 

zadania w 
zakresie 

polityki 

społecznej 

przed zmianą 5 359 893,00 5 359 893,00 171 340,71 51 554,71 119 786,00 0,00 5 188 552,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 691 948,48 691 948,48 80 783,77 35 130,77 45 653,00 0,00 611 164,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 029 841,48 6 029 841,48 230 124,48 86 685,48 143 439,00 0,00 5 799 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 5 359 893,00 5 359 893,00 171 340,71 51 554,71 119 786,00 0,00 5 188 552,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 691 948,48 691 948,48 80 783,77 35 130,77 45 653,00 0,00 611 164,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 029 841,48 6 029 841,48 230 124,48 86 685,48 143 439,00 0,00 5 799 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12 037 985,79 12 037 985,79 988 266,58 428 939,82 559 326,76 0,00 11 049 719,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 691 948,48 691 948,48 80 783,77 35 130,77 45 653,00 0,00 611 164,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 707 934,27 12 707 934,27 1 047 050,35 464 070,59 582 979,76 0,00 11 660 883,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                        

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7066



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIX/376/22 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  ŚRODKÓW NA REALIZACJĘ WYPŁAT 

DODATKU WĘGLOWEGO Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

Treść Dział Rozdział Paragraf Kwota 
Dochody     
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853   4.883.760,00 
Pozostała działalność  85395  4.883.760,00 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

  2180 4.883.760,00 

Razem    4.883.760,00 
      
Wydatki     
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853   4.883.760,00 
Pozostała działalność  85395  4.883.760,00 
Wydatki bieżące:    4.883.760,00 
1) wydatki jednostek budżetowych z tego:    4.883.760,00 
- Świadczenia społeczne    4.788.000,00 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń    77.860,00 
- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań    17.900,00 
Razem    4.883.760,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7066



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LIX/376/22 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  ŚRODKÓW NA REALIZACJĘ WYPŁAT DODATKÓW 

I REKOMPENSAT NA PODSTAWIE  USTAWY Z DNIA 15 WRZEŚNIA 2022 R. O SZCZEGÓLNYCH 

ROZWIĄZANIACH W ZAKRESIE NIEKTÓRYCH ŹRÓDEŁ CIEPŁA W ZWIĄZKU Z SYTUACJĄ NA 

RYNKU PALIW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

Treść Dział Rozdział Paragraf Kwota 
Dochody     
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853   584.841,48 
Pozostała działalność  85395  584.841,48 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

  2180 584.841,48 

Razem    584.841,48 
      
Wydatki     
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853   584.841,48 
Pozostała działalność  85395  584.841,48 
Wydatki bieżące:    584.841,48 
1) wydatki jednostek budżetowych z tego:    584.841,48 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych    452.000,00 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń    7.302,48 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    125.539,00 
Razem    584.841,48 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7066


		2023-08-28T11:24:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




